
-----WWW.PACOTI.CE.GOV.BR

4G0VERN0 MUNICIP,At OE

OEMAOSDADASCOMOPOVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.°;2018.03.27.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamerito e Resultado da licitapao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.03.27.1-PP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVAGEM E LUBRIFICACAO DOS VEICULOS
QUE COMPOEM A FROTA DE TRANSPORTE DA PREFEITURA.MUNICIPAL QE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJET,Q BASICOZTERMO
DE REFERENCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atfcstando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGAMOS o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao
respectivo vencedor a saber: JOSE EUDES BARROSO COSTA - ME- CNI>J/nTO.715.028/0001-
69, valor total: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), sendo- paPa- a Secretaria de

Desenvolvimento Social e Empreendedorismo o valor de R$ 5.760,00 (cinbo- ,rnil setecer\tos; e
sessenta reais), para Secretaria de Saude o valor de R$ 33.500,00 (trinta e tres mil e qumKg'ntos reais),

para Secretaria de Educa?ao o valor de R$ 64.260,00 (sessenta e quatro mil duzgntpÿ e sessenta e seis
reais), para Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Agrario o valor de R$
47.280,00 (quarenta e sete mil duzentos e oitenta reais), para Secretaria de CulhxraÿTurismo, Esporte

e Desporto o valor de R$ 900,00 (novecentos reais) e para Secretaria de Gojemp. o valor ,de R$

4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), tendo sido atendidas todas as exigenciasjpdSalicias. s-

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis. t7.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo jicpontrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

S.

Ciencia aos interessados. *•

* »

Publique-se.

Pacoti/CE, 24 de Abril de 2018.%
Ana Natalia da Silva Braga

de Despesas
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e “

/"Empreendedorismo

Teixeira dos Santo?
Ordendclor de Despesas

Secretaria de Infraestrutura, 'Meio Ambiente.e
Desenvolvimento Agrarid

Ordenadcft de Despesas -
Secretaria de Cultura, Titemo EspdrteeJuventude

Francis

ijofCJULL
Veruska Moura Faria

Ordenadora de Deipe*
Secretaria de Saude

is

jjyjl l-V T '

ima Barreto
Ordenidor df.lbespesas.
Secretaria de Governo’-

t
mmtt ndell Nogueira Ferrara Lt

Ordenador de Despes s '

Secretaria de Educapi 3

Mar

*< %

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI j CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8 i
663 - Centro CEP 62770-000 Pacoti/CE ( Fohe: (85' 3325 T413

I


